SureColor SC-T5100N
DATASHEET / BROCHURE
Storformatsskrivare på ingångsnivå gör det möjligt för användare att
skriva ut tekniska ritningar och CAD-ritningar med stor detaljnivå upp
till 36 tum.
Med SC-T5100N handlar det om detaljerna, genomströmningshastigheten och
utskriftsstorleken (upp till 36 tum). Utformad för de som behöver en professionell, teknisk
skrivare som har en låg total ägandekostnad. Oavsett om du är arkitekt, studerande,
ingenjör eller arbetar på en reklambyrå är det avgörande att kunna skriva ut exakt, precist
och i detalj. Skrivbordsversion.
Ren design
Vit, kompakt och passar i de flesta miljöer.
Det här bläcket stannar där det är
Den använder UltraChrome XD2-pigmentbläck, vilket innebär att utskrifterna är
vattentåliga och inte färgar av sig (medan standardbläck kan färga av sig). Dessutom ger
SC-T5100N djup svärta och skarpa, mättade linjer – perfekt för teknisk grafik.
Stöder trådlös utskrift
Låter användarna skriva ut direkt från smarttelefoner eller surfplattor.
Smidiga pappersbyten
Du kan växla sömlöst mellan LFP-papper och arkmatare eftersom denna skrivare stöder
A4 upp till A0-ark samt rullar.
Trygghet
Unik teknik för munstyckesverifiering (NVT) förhindrar feltryck.
Noggrannhet och precision
Skriv enkelt ut tekniska ritningar, arkitektoniska ritningar och konstruktionsritningar i
suverän detalj.
VIKTIGA FUNKTIONER
Flexibilitet
Finns som skrivbordsversion (utan stativ)
Ren design
Snyggt utformad för att passa sömlöst i de
flesta miljöer
Lätt att använda
Även när du inte sitter vid skrivbordet
Trygghet
Unik munstyckesverifieringsteknik (NVT)
förhindrar feltryck
PRODUKTSPECIFIKATIONER
TEKNIK
Bläckteknologi Ultrachrome® XD2
UTSKRIFT
Munstyckeskonfiguration 800 Munstycken svart, 800 Munstycken per färg
Tid till första sidan Monokrom 31 Sekunder, Colour 31 Sekunder
Ink tank capacity 50 ml
Minimal droppstorlek 4 pl, With Variable-Sized Droplet Technology
PAPPERSSPECIFIKATIONER OCH SENSORER
Print Margins Sheet Media Mode 1: 3 mm (top), 3 mm (right), 3 mm (bottom), 3 mm (left)
Print Margins Roll Media Mode 1: 3 mm (top), 3 mm (right), 3 mm (bottom), 3 mm (left)
Passande papperstjocklekar 0,05 mm - 0,27 mm
Pappersformat A1, A2, A2+, A3+, A3, A4, B1, B2, B3, B4, B5, 17 " (43,2 cm), 24 " (61,0 cm), A0
Automatisk dokumentindrag Standard (inbyggd)
ALLMÄNT
Energiförbrukning 28 Watt, 8 Watt (i standby), 0,2 Watt (stänga av)
Supply Voltage AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Mått 1.268 x 505 x 230 mm (Bredd x Djup x Höjd)
Vikt 33 kg
Ljudeffekt Drift: 7,5 B (A)
Ljudnivå Drift: 49 dB (A) - i standby: 32 dB (A)
Mobile and Cloud printing
services
Apple AirPrint
YTTERLIGARE FUNKTIONER
Minne Printer: 1 GB
Funktioner Pekskärm, Skanna direkt för att skriva ut utan dator
Emulationer ESC/P-R, HP-GL2, RTL
Scanner not included with delivery
ANNAN
Mediahantering Automatiskt dokumentindrag, Automatisk klippenhet, Rullpapper
Kompatibla operativsystem Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP
Anslutningar USB 3.0, Gigabits Ethernet-gränssnitt, Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n, Wi-Fi Direct
LOGISTIKINFORMATION
SKU C11CF12302A0
Streckkod 8715946662480
Tillverkningsland Indonesien
SureColor SC-T5100N
LEVERANSOMFATTNING
Garantidokument
Bruksanvisning (CD)
Strömkabel
Huvudenhet
Pappersstaplare
Separata bläckpatroner
Drivrutins- och hjälpprogram (CD)
Uppställningsanvisning
FÖRBRUKNINGSMATERIAL
Auto Cutter Spare Blade LFP desktop (C13S210055)
Maintenance box :LFP desktop (C13S210057)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40C140(50ml)
(C13T40C140)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40D140(80ml)
(C13T40D140)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40C240(26ml)
(C13T40C240)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40D240(50ml)
(C13T40D240)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40C340(26ml)
(C13T40C340)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40D340(50ml)
(C13T40D340)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40C440(26ml)
(C13T40C440)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40D440(50ml)
(C13T40D440)
Premium Semigloss Photo Paper, 16,5" x 30,5 m, 160 g/m²
(C13S042075)
Premium Semigloss Photo Paper rulle, 24" x 30,5 m, 160
g/m² (C13S041393)
Premium Glossy Photo Paper rulle, 24" x 30,5 m, 166 g/m²
(C13S041390)
Premium Glossy Photo Paper, 16" x 30,5 m, 170 g/m²
(C13S042076)
Enhanced Adhesive Synthetic Paper rulle, 24" x 30,5 m, 135
g/m² (C13S041617)
Doubleweight Matte Paper rulle, 24" x 25 m, 180 g/m²
(C13S041385)
Coated Paper 95, 610 mm x 45 m (C13S045284)
Bond Paper White 80, 610mm x 50m (C13S045273)
Bond Paper White 80, 594mm x 50m (C13S045272)
Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m (C13S045282)
Bond Paper Bright 90 (C13S045278)
Bond Paper Bright 90 (C13S045277)
Presentation Paper HiRes 120, 610 mm x 30 m
(C13S045287)
Singleweight Matte Paper rulle, 17" x 40 m, 120 g/m²
(C13S041746)
Singleweight Matte Paper rulle, 24" x 40 m, 120 g/m²
(C13S041853)
Presentation Paper HiRes 120, 914 mm x 30 m
(C13S045288)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3+, 250 g/m², 20 ark
(C13S041328)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A2, 250 g/m², 25 ark
(C13S042093)
Premium Luster Photo Paper, DIN A4, 250 g/m²
(C13S041784)
Premium Luster Photo Paper, DIN A3+, 250 g/m²
(C13S041785)
Premium Luster Photo Paper, DIN A2, 250 g/m², 25 ark
(C13S042123)
Varumärken och registrerade varumärken tillhör Seiko Epson Corporation eller Epsons respektive ägare.
Produktinformation kan ändras utan förvarning.
Epson Europe B.V. (Holland) Filial Sverige
Produktinformation: 0771-400135
Support: 0771-400134
Fax Support: 0771-400136
Finlandsgatan 10
164 74 Kista
Öppettider Support: 09.00 – 17.00